AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2023
PROC. ADM. PMQ Nº 52/2023
PROTOCOLO Nº 1026/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 18/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM, INSUMOS MÉDICO-HOSPITALARES, HIGIENE,
DIETAS E ODONTOLÓGICOS, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES.

A Prefeitura Municipal de Quadra, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio de Pregões/CML designados,

torna público para conhecimento dos interessados que em razão da necessidade de alterações no Edital

do Pregão Presencial nº 11/2023, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio decidiram pela SUSPENSÃO DA

SESSÃO que estava marcada para o dia 28/07/2023 às 10h00min. Uma vez realizadas as alterações no

Edital, será determinada nova data para a realização do certame, a qual será republicada nos devidos

meios. Maiores informações podem ser solicitadas por e-mail (licitacao@quadra.sp.gov.br) ou

presencialmente no Paço Municipal, em dias úteis, das 08 às 12 e das 13 às 17h. Fone: 15-3253-9000 –

Endereço: Rua José Carlos da Silveira, 36 – Jd. Santo Antonio.

Publicado:

 www.impresaoficial.com.br

www.quadra.sp.gov.br

www.facebook.com/prefeituraquadrasp/

https://twitter.com/Pref_Quadra_SP

www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

Quadra, 26 de Julho de 2.023

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

http://www.impresaoficial.com.br/
http://www.quadra.sp.gov.br/
http://www.facebook.com/prefeituraquadrasp/
https://twitter.com/Pref_Quadra_SP
http://www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

		2023-07-26T08:24:08-0300
	EDEMILSON LOBO